

REKAPITULACE STAVBY

Kód: U1/2022
 Stavba: TO Bílina - VKL 1.SK Řehlovice km 6,651 - 7,255

KSO:
 Místo: žst. Řehlovice

CC-CZ:
 Datum: 14. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 881 341,87

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základ přenesen: 21,00%		881 341,87	0,00
sníž. přenesen: 15,00%		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 881 341,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: U1/2022
 Stavba: TO Bílina - VKL 1.SK Řehlovice km 6,651 - 7,255

Místo: žst. Řehlovice

Datum: 14. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		881 341,87	881 341,87	
O1	1. SK	712 126,87	712 126,87	STA
O2	vých. č. 10, 12	169 215,00	169 215,00	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 Stavba:
 TO Bílina - VKL 1.SK Řehlovice km 6,651 - 7,255
 Objekt:
 O1 - 1. SK

 KSO:
 Místo:
 Zadavatel:

 CC-CZ:
 Datum: 14. 1. 2022

Zhotovitel:

 IČ:
 DIČ:

Projektant:

 IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

 IČ:
 DIČ:

Poznámka:

 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH			712 126,87
DPI zákl. přenesená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
sníž. přenesená	712 126,87	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			712 126,87
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 Stavba:
 TO Bílina - VKL 1.SK Řehlovice km 6,651 - 7,255
 Objekt:
 O1 - 1. SK

 Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel:

Datum: 14. 1. 2022

 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 712 126,87
SOUPIS PRACÍ

 Stavba:
 TO Bílina - VKL 1.SK Řehlovice km 6,651 - 7,255
 Objekt:
 O1 - 1. SK

 Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel:

Datum: 14. 1. 2022

 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							712 126,87	
1	K	5905030020	Ojedinelá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční rozkopání, odstranění materiálu KL a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození nového kameniva, úprava KL do profilu a případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3	127,277	1 250,00	159 096,25	
	P		<i>Poznámka k položce: výměna KL mimo laviček v úseku km 6,651 - 7,255 - celkem 234 mpp přerušované 15 cm pod pražce</i>					
2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	150,000	360,00	54 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: doplnění KL v úseku 6,737 - 7,255</i>					
3	K	5999010010	Výjmutí a snesení konstrukcí nebo dílu hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci výjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	2,000	298,80	597,60	
	P		<i>Poznámka k položce: snesení panelů v přechodu mezi nástupišti</i>					
4	K	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílu hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	2,000	479,40	958,80	
	P		<i>Poznámka k položce: osazení panelů v přechodu mezi nástupišti</i>					
5	K	5915025010	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozhrnutí a urovnání KL a terénu z důvodu rušení trati.	m2	15,000	338,80	5 082,00	Sborník UOŽI 01 2021
	P		<i>Poznámka k položce: úprava plochy v okopní Otáčíchov</i>					
6	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypání do 20 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyloučení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	225,000	560,00	126 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: štvř z Mlářky na stavbu tj. 150 m3 * 1,5 l = 225 l</i>					
7	K	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypání do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyloučení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	229,099	520,00	119 131,48	
	P		<i>Poznámka k položce: přeprava výzisku KL ze stavby k 7. SK na mezkopání</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí. Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezisklady. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	229,099	205,00	46 965,30	
P Poznámka k položce: naložení výzisku z meziskladů u 7. SK pro odvoz na dleponi								
9	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně výložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.	t	229,099	560,00	128 295,44	
P Poznámka k položce: odvoz výzisku z KE na dleponi OMIŠCHOV								
10	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	225,000	320,00	72 000,00	
P Poznámka k položce: 95,458 m ³ * 1,441 = 137,459 t								
W						225,000		
W						225,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: TO Bílina - VKL 1.SK Řehlovice km 6,651 - 7,255			
Objekt: O2 - výh. č. 10, 12			
KSO:		CC-CZ:	
Místo: žst. Řehlovice		Datum: 14. 1. 2022	
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			169 215,00
DPI zákł. přenesená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
sníž. přenesená	169 215,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 169 215,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: TO Bílina - VKL 1.SK Řehlovice km 6,651 - 7,255			
Objekt: O2 - výh. č. 10, 12			
Místo: žst. Řehlovice		Datum: 14. 1. 2022	
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem			169 215,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: TO Bílina - VKL 1.SK Řehlovice km 6,651 - 7,255								
Objekt: O2 - výh. č. 10, 12								
Místo: žst. Řehlovice						Datum: 14. 1. 2022		
Zadavatel:						Projektant:		
Zhotovitel:						Zpracovatel:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							169 215,00	
1	K	5905030020	Ojedinehá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční rozkopání, odstranění materiálu KL a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození nového kameniva, úprava KL do profilu a případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dolažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbíli pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3	35,070	1 250,00	43 837,50	
	P		Poznámka k položce: výměna KL mimo laviček v úseku námezň - KV 10, 15 cm pod pražce					
	W		20*8*0,35*0,4					
	W		KV 10			16,800		
	W		20*8*0,35*0,4					
	W		ZV 12			7,350		
	W		15*3,5*0,35*0,4					
	W		KV 12			10,920		
	W		13*5*0,35*0,4					
	W		Součet			35,070		
2	K	5905105040	Doplňní KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	30,000	546,25	16 387,50	Sborník UOŽÍ 01 2021
3	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a. s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	45,000	560,00	25 200,00	
	P		Poznámka k položce: přeprava výzisku KL ze stavby k výhybce na meziskopni					
	W		30*1,5			45,000		
	W		Součet			45,000		
4	K	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a. s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	54,000	520,00	28 080,00	
	P		Poznámka k položce: přeprava výzisku KL ze stavby k výhybce na meziskopni					
	W		30*1,8			54,000		
	W		Součet			54,000		
5	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	54,000	205,00	11 070,00	
	P		Poznámka k položce: naložení výzisku z meziskopni u 7.SK pro odvoz na dšponi					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		30*1,8		54,000			
	W		Součet		54,000			
6	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	54,000	560,00	30 240,00	
	P		Poznámka k položce: odvoz výzisku z KL na deponii Oldřichov		54,000			
	W		30*1,8		54,000			
	W		Součet		54,000			
7	M	5955101005	Kamenivo drcené šlátek frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	45,000	320,00	14 400,00	
	P		Poznámka k položce: 95,455 m ³ * 1,44 t = 137,459 t		45,000			
	W		30*1,5		45,000			
	W		Součet		45,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2461678

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1d414d69-cfc5-48d0-be40-9669a1bb7ced

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.02.2022 11:43:01



bf0379fc-f27a-4533-b1af-36029329584b